
Vážení obyvatelé Harrachova,
                majitelé nemovitostí, návštěvníci

příjemnou novinkou pro tento rok je, že všichni obyvatelé Harrachova, majitelé
nemovitostí, návštěvníci a ubytovatele v Harrachově, budou moci využívat nebo nabízet

kartu HarrachovCard. 

Zapojením se do HarrachovCard systému  je především možnost přispět na rozvoj
města a  za to karta nabízí nepatrné výhody. 

Každý občan tak může přispět na rozkvět našeho malého městečka. 

V nabídce jsou 3 různé typy příspěvku.   

KARTA UBYTOVATELE – MODRÁ KARTA 
               ( karta pro ubytované hosty)

✔ kartu vystavuje příslušný ubytovatel pro veškeré ubytované osoby – karta je nepřenosná
✔ karta platí po dobu pobytu hosta
✔ karta poskytuje slevy u smluvních partnerů – tištěný leták je možné získat na TIC 

( infocentrum) https://www.harrachovcard.cz/harrachovcard/slevy 

KARTA OBYVATELE HARRACHOVA– ZELENÁ  KARTA
( obyvatele a majitele nekomerčních nemovitostí v Harrachově)

✔ karta za poplatek, který je současně příspěvkem do cestovního ruchu v Harrachově
✔ kartu vystavuje TIC Harrachov oprávněným osobám, karta je platná po celou sezonu
✔ karta poskytuje slevy u smluvních partnerů – tištěný leták je možné získat na TIC 

( infocentrum) https://www.harrachovcard.cz/harrachovcard/slevy 
✔ smluvní cena u sportovního areálu Harrachov na veškerý sortiment jízdenek je snížena o 25 % 

proti příslušné ceníkové ceně dané pokladny 

Oprávněná osoba ji může uplatnit při nákupu jízdenek pro vlastní potřebu na eshopu i na
pokladnách u dolních stanic lanových drah. Nevztahuje se na jízdenku 12 dní ze sezony.

Harrachov Card pro parkující na centrálním parkovišti

✔ jednodenní karta , která poskytuje slevy u smluvních partnerů -  pro uplatnění 
smluvní ceny slouží kompletní a čitelný ústřižek z centrálního parkoviště, obsahující datum
a čárový kód Harrachov Card 

✔ smluvní ceny lze poskytnout pouze v daném dni 
✔ smluvní ceny sportovního areálu Harrachov jsou poskytovány pouze na pokladnách u dolních 

stanic lanových drah pro nákup jedné jízdenky ze sortimentu jízdenek platných v jednom dni 
včetně bodových jízdenek

V případě zájmu o více informací kontaktujte TIC Harrachov s.r.o. / e-mail: harrachovtic@gmail.com

https://www.harrachovcard.cz/harrachovcard/slevy
https://www.harrachovcard.cz/harrachovcard/slevy

